
Referat af bestyrelsesmøde Ɵrsdag d. 20. januar 2026 kl. 19.00

Deltagere:  Steen Errebo, Jens Andersen, Thomas Frederiksen, Jacob Kunø, Jørgen Stokbæk, René 

Aarup og LoƩe Haugaard (referent).

Aĩud: Karen Møller

Siden sidst:

v/ socialudvalget (LoƩe)

Der er behov nytænkning iŌ. sociale arrangementer ol. i klubben, da det som oŌest er de samme 

som deltagere, og vi vil gerne have flere med. Punktet tages med på medlemsmødet i februar.

v/ hjælpekorpset (Jørgen)

Frivillighed, proakƟvitet og forældreinvolvering tages med på medlemsmødet i februar. Der er 

behov for at medlemmer/forældre ind imellem lige går lidt Ɵl hånde i klubben. Der påtænkes 

udarbejdelse en opgaveoversigt for at rammesæƩe opgaven.

v/ anlæg/hal (Thomas/Steen)

Intet nyt.

v/ fonds-/sponsorudvalget (Steen)

EŌer generalforsamlingen den 7. marts tager Formanden kontakt Ɵl samtlige sponsorer mhp. 

gentegning af sponsoraŌaler.

v/ sportsudvalget (kl. 20.15) (Rene/Jacob)

René gjorde opmærksom på udfordring omkring deltagelse i træninger på juniorsiden. 

Midtergruppen bliver hele Ɵden mindre, og René opfordrer Ɵl evaluering fra afgående medlemmer,

samt øget fokus på undervisningskvalitet.

Mikrotrænerne gør et stort stykke arbejde. Der er forsat plads Ɵl flere mikroer mod at nogle 

mikroer sluses delvist videre ind i juniortræningen med rød bold på små baner, med fortsat 

forældreinvolvering, for den involvering skaber god effekt for fastholdelse.

René tager Ɵl København i indeværende uge på DGI-kursus for at HTK kan blive foregangsklub for 

videre udvikling af nyt landsdækkende børnetennis-koncept.



TræningsƟlbud på søndage skal bredes bedre ud i regionen.

JTU har ansat nye folk, hvorfor Ɵltagende proakƟvitet forhåbentlig bliver et resultat deraf.

JTU kigger allerede nu ind i aĬoldelse af regionale juniorcamps, damesamlinger m.m.

Ydermere håbes der på bedre PR via JTU.

I forbindelse med etablering af satellit-klub, har Steen møde med HPR torsdag i indeværende uge. 

Der arbejdes på en 3 måneders prøveperiode, og der kigges ind i, hvor meget udstyr der skal være 

Ɵl rådighed.

Lørdag d. 24. januar aĬoldes der U/18 stævne i HTK, hvor der kommer deltagere fra Aalborg og 

Mors. Jacob står for det prakƟske på dagen, og opfordrer andre Ɵl at komme ud og hilse på.

U/14 stævne aĬoldes d. 8. marts i Aarhus 1900.

U/16 stævne aĬoldes d. 22. marts i HTK.

René er ved at kigge ind i planlægningen af sommercamps for både juniorer og seniorer. På 

juniorsiden koordineres der med Hirtshals og Frederikshavn Tennisklub.

Ydermere arbejdes der på akƟvitetsoversigten for den kommende periode.

Økonomi v/ Jens

Regnskab 2025 og budget 2026 på både tennis og padel blev gennemgået. Regnskabet på begge 

områder for 2025 ender med et overskud, hvorimod 2026 på nuværende Ɵdspunkt forventes at 

give underskud.

Størrelsen på udvalgte udgiŌsposter vedrørende både tennis og padel blev diskuteret.

Afregning af Ɵlskud Ɵl projektspecifikke akƟviteter blev drøŌet.

Budget 2026 for både tennis og padel indikerer et underskud, men vil grundet føromtalte 

udgiŌsposter blive genbesøgt, og et eventuelt eŌerfølgende budgetmøde vil blive aĬoldt.

Medlemsantal pr. 31. december 2025:

Tennis: 211, heraf 51 under 25

Padel: 61, heraf 27 under 25

Medlemshvervning på juniorsiden blev igen drøŌet.



Generalforsamling 7. marts 2026

Steen sender indkaldelse ud Ɵl klubbens medlemmer.

Jacob og Jørgen står for forplejningen og det indenfor budget.

Per Klingenberg har sagt ja Ɵl at være dirigent.

Steen, John, Jørgen, Karen og LoƩe er på valg.

Forslag Ɵl en sƟgning på 4% på seniorkonƟngentet, og sløfning af pensionistkonƟngentet vil blive 

fremlagt på generalforsamlingen.

Medlemsmøde 14. el. 21. februar 2026

Mødet aĬoldes 21. februar i Ɵdsrummet kl. 10-12.30. Steen sender invitaƟon med Ɵlmelding ud Ɵl 

klubbens medlemmer.

Hjørring Firma Sport v/ Steen

Intet nyt

Nyt fra Fonden – v/Steen

Den 19/1 var der møde i Fonden. Regnskabet for 2025 viser et overskud.

Steen har Ɵl Fonden ytret ønske om udvidelse af boldskur og redskabsskur, samt maling af hal og 

kontor.

Indkaldelse Ɵl arbejdsweekender for både seniorer og juniorer er i pipeline.

AkƟonslisten (alle)

Samtlige mødedeltagere kigger ind i egne opgaver på akƟonslisten. Hvis punkter kan afsluƩes 

inden næste møde, sendes der besked herom Ɵl LoƩe.

Eventuelt herunder næste møde

24. februar kl. 19.


